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Ansprechpartner/in 

Michael Riess

Tel.: +49 (8142) 286466

Fax: +49 (8142) 286411

m.riess@lasercomponents.com

Kundennummer:
Kontaktnummer:

1003081
INT84117

Angebot Nr.: D40-VG0041251
Wir bedanken uns für Ihre Anfrage per Telefon vom 16.02.2016 und unterbreiten Ihnen folgendes Angebot:

Pos. Artkel Menge Einzelpreis
EUR

Netowert
EUR

10 388,00388,001 Stk3024772

Bezeichnung: GPH NFRM-15-FC/APC NoTail Faraday Mirror
NoTail Faraday Mirror; Wavelength: 1550 nm; FC/APC

20 360,005 StkAlternatv
3024772

Bezeichnung: GPH NFRM-15-FC/APC NoTail Faraday Mirror
NoTail Faraday Mirror; Wavelength: 1550 nm; FC/APC

30 200,005 StkAlternatv
Faraday Rotator Mirror

Bezeichnung: FRM-SM-15-A-L-2
1550nm FRM, single mode, pitgtail length: 1m, 900um loose tube, FC/APC

Bandwidth:+/-30 nm

Faraday Rotation Angle (single pass): 45° +/- 0.5°

PDL: <=0,05 dB

PMD: <=0,05ps

max. optical power handling: 300mW

Operating Temperature Range: 0°C to 70°C

Package Dimension: 4mm (Diam.) x 17mm (L)

40 605,00605,001 Stksemitransparenter Farady Rotator Mirror

Bezeichnung: 500-67060-92-1
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Angebot Nr.: D40-VG0041251

Datum: 18.02.2016
Seite 2 / 2

Pos. Artkel Menge Einzelpreis
EUR

Netowert
EUR

1550nm FRM, two ports, 10% transmission and 90% reflection, 1m ,900um loose tube, 

FC/APC connector

 

Preis ab 2 Stück: EUR 460.- pro Stück

Preis ab 3 Stück: EUR 456.- pro Stück

Preis ab 4 Stück: EUR 405.- pro Stück

Preis ab 5 Stück: EUR 375.- pro Stück

Gesamt 993,00

Lieferzeiten: etwa 4-6 Wochen nach Auftragseingang

Bindungsfrist bis: 17.03.2016

Zahlungsbedingungen: 30 Tage neto

Versandbedingungen: Paketdienst

Lieferbedingungen: Ex Works (EXW, Incoterms 2010) Olching

Bemerkungen: Die genannten Preise verstehen sich zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer.
Es gelten ausschließlich unsere Vertragsbedingungen in der aktuellen Fassung unter 
www.lasercomponents.com/de/agb. Darüber hinaus gehende Regelungen bedürfen unserer 
schriflichen Einverständniserklärung.

EDV-erstellt. Ohne Unterschrif gültg.
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